
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Non Classificato 

DNS 

Num. 

27 

92 

8 

53 

18 

58 

81 

Nome 

MARRA SANDRO (CLUB) 

PACCAGNINI ANDREA (CLUB) 

DONADEI TINO 

APRILE SIMONE (CLUB) 

MORLACCHI ROBERTO 

BARBI ALBERTO 

D'ANTINONE AUGUSTO (CLUB) 

Classe 
106 STORICI 

106 STORICI 

106 STORICI 

106 STORICI 

106 STORICI 

106 STORICI 

106 STORICI 

Punti 

30 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

11 

Tempo Totale 

12:07.805 

12:09.938 

12:10.741 

12:13.601 

12:23.817 

9:34.357 

Diff 

2.133 

2.936 

5.796 

16.012 

3 Giri 

DNS 

Differenza 

2.133 

0.803 

2.860 

10.216 

3 Giri 

Tempo Migliore Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.133 

Velocità  Media 

85,454 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE - GARA 2 

106 STORICI 

Gara Iniziato a 10:06:51 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

26/06/2022 15:15 


